
UCHWAŁA NR LXXIII/879/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Busko-Zdrój 
na lata 2015-2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 1, art. 17 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 485 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i  Gminy 
Busko-Zdrój, Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do procedury zmiany „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Busko-Zdrój na lata 2015-
2025” przyjętego uchwałą nr XXVII/377/2017 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 23 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Busko-Zdrój na lata 2015–2025, zmienionego 
uchwałą nr XXX/424/2017 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 29 czerwca 2017 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C6D44F-7599-4A86-A402-65CCEE620C1A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z realizacją Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Busko-Zdrój na lata 2015-2025, 
zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U.2021r. poz. 485 z późn. 
zm.) dokonano oceny aktualności i stopnia realizacji dokumentu.  
Zatwierdzony przez Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój Raport z monitoringu - Ocena aktualności i 
stopnia realizacji „Gminnego Programu Rewitalizacji  Gminy Busko-Zdrój na lata 2015–2025” został 
pozytywnie zaopiniowany przez Komitet Rewitalizacji Gminy Busko-Zdrój.  
 

Zaplanowane w Gminnym Programie Rewitalizacji przedsięwzięcia w znacznej części 
zostały zrealizowane. Program Rewitalizacji wymaga aktualizacji/zmiany w zakresie m. in. ram 
czasowych, dostosowania źródeł dofinansowania do aktualnie wdrażanej perspektywy finansowej 
Unii Europejskiej na lata 2021-2027 i innych programów krajowych oraz uwzględnienia nowych 
potrzeb i wyzwań rozwojowych.  
Zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy o rewitalizacji, zmiana Gminnego Programu Rewitalizacji następuje w 
trybie, w jakim jest on uchwalany.  
  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do procedury zmiany 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Busko-Zdrój na lata 2015-2025 jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C6D44F-7599-4A86-A402-65CCEE620C1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/879/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-14T10:27:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




